

แผนผังที่ :

รายการเลขที่

แบบเลขที่

คณะกรรมการกำหนดราคาทาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	อ้างอิง
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
หมวดงานติดตั้งโทรทัศน์วงจรปิด									
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดตรวจจับการเคลื่อนไหว ความละเอียดไม่น้อยกว่า 4MP	13	ชุด	75,000.00	975,000.00	3,500.00	45,500.00	1,020,500.00	https://shorturl.asia/bw5K
2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองที่สำหรับติดตั้งบนอาคาร สำหรับใช้ในบริเวณอาคารและรอบรั้วในละแวกอื่น ๆ	13	ชุด	22,000.00	286,000.00	3,500.00	45,500.00	331,500.00	ตามเอกสารค่าและคุณสมบัติของวัสดุของระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ฉบับเดือนมีนาคม 2564 ข้อ 4
3	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 8 ช่อง	8	เครื่อง	8,610.00	68,880.00	3,500.00	28,000.00	96,880.00	https://www.synrifo.co.th/visions-ids-1608n-h2-8p-nvr-accessorie-8-ports-poe-dual-os-design-to-ensure-high-reliability-of-system-running-ami-technology-to-enhance-the-https://shorturl.asia/NAWt
4	หน่วยจัดเก็บข้อมูล(Surveillance Hard Disk) ชนิด SATA ขนาดความจุ 8 TB	8	ชุด	7,700.00	61,600.00	100.00	800.00	62,400.00	https://www.abishop.in.th/product/price-210gc-1a/
5	อุปกรณ์ระบบสัญญาณแบบ PoE ขนาด 8 ช่อง	8	เครื่อง	6,527.00	52,216.00	300.00	2,400.00	54,616.00	https://www.microtichetwork.com/product/44328-54625/nap-sax-2
6	อุปกรณ์เชื่อมต่อระบบเครือข่ายส่วนต้นเครื่อง	8	เครื่อง	6,050.00	48,400.00	600.00	4,800.00	53,200.00	https://www.nplc.co.th/resident/internet-and-fiber/nt-broadband
7	ค่าบริการเดินเคเบิลความถี่สูง เพื่อกล้องออนไลน์ 8 ชุด/เดือน	12	เดือน	5,600.00	67,200.00	-	-	67,200.00	ตามค่าราคาจากเอกสารคุณสมบัติของระบบสัญญาณการจัดการจากอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ข้อ 63
8	เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) ขนาด 1KVA	8	เครื่อง	5,700.00	45,600.00	300.00	2,400.00	48,000.00	https://shorturl.asia/ZFEKB
9	ตู้สำหรับติดตั้งอุปกรณ์คอมพิวเตอร์	8	ตู้	2,300.00	18,400.00	2,000.00	16,000.00	34,400.00	https://shorturl.asia/abafEUDK
10	- ท่อร้อยสายเคเบิลขนาด 3 นิ้ว	8	ชุด	647.00	5,176.00	300.00	2,400.00	7,576.00	https://www.thetmatek.com/
11	อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชากตามตำแหน่งกล้องวงจรปิด	8	ชุด	2,460.00	19,680.00	800.00	6,400.00	26,080.00	https://shorturl.asia/DJ6Tt
12	เดินสายทีวีโมโนที่ ล้อมห้องขนาด 6' และ ขนาด 4' ความสูง 6 เมตรพร้อมฐานราก และอุปกรณ์ติดตั้ง	1	ชุด	41,000.00	41,000.00	5,000.00	5,000.00	46,000.00	สัญญาการค้าของตลาด 3 ทรู
12	อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชากตามตำแหน่งกล้องวงจรปิด	8	ชุด	2,460.00	19,680.00	800.00	6,400.00	26,080.00	https://www.thetmatek.com/
13	งานติดตั้งสายไฟที่ VCT 2.5	1200	เมตร	55.00	66,000.00	25.00	30,000.00	96,000.00	https://shorturl.asia/wd6eP
14	สายสัญญาณสื่อสาร ชนิดภาพแดง	1500	เมตร	16.00	24,000.00	15.00	22,500.00	46,500.00	สัญญาการค้าของตลาด 3 ทรู
15	งานติดตั้งระบบเสียง	8	ชุด	5,000.00	40,000.00	2,000.00	16,000.00	56,000.00	สัญญาการค้าของตลาด 3 ทรู
16	งานติดตั้งเครื่องไฟฟ้า	8	เครื่อง	3,800.00	30,400.00	2,500.00	20,000.00	50,400.00	สัญญาการค้าของตลาด 3 ทรู
17	ค่าไฟฟ้าสำหรับติดตั้ง 8 เครื่อง	12	เดือน	4,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	สัญญาการค้าของตลาด 3 ทรู
18	งานติดตั้งและทดสอบระบบ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1	งาน	608,856.00	608,856.00	155,000.00	155,000.00	763,856.00	สัญญาการค้าของตลาด 3 ทรู
หมวดงานระบบกล้องวงจรปิดโทรทัศน์วงจรปิด									
19	ระบบจัดเก็บวีดิทัศน์การจราจรแบบโทรทัศน์วงจรปิด	1	ชุด	300,000.00	300,000.00	52,000.00	52,000.00	352,000.00	https://cctv.automation.co.th/software/
20	อุปกรณ์เชื่อมต่อระบบเครือข่ายส่วนต้นของเซิร์ฟเวอร์	1	เครื่อง	27,612.00	27,612.00	600.00	600.00	28,212.00	สัญญาการค้าของตลาด 3 ทรู
21	ค่าบริการเดินเคเบิลไม่รวมวัสดุ เพื่อกล้องออนไลน์ 1 ชุด/เดือน	12	เดือน	1,200.00	14,400.00	-	-	14,400.00	https://www.nplc.co.th/resident/internet-and-fiber/nt-broadband
22	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล พร้อมจอแสดงผลขนาดไม่น้อยกว่า 24 นิ้ว	1	เครื่อง	85,500.00	85,500.00	1,500.00	1,500.00	87,000.00	สัญญาการค้าของตลาด 3 ทรู
23	เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) ขนาด 3 KVA	1	เครื่อง	32,000.00	32,000.00	4,200.00	4,200.00	36,200.00	ตามเอกสารค่าและคุณสมบัติของสัญญาณการจัดการจากอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ข้อ 65
24	งานติดตั้งระบบสัญญาณกล้องวงจรปิด	1	งาน	80,000.00	80,000.00	33,000.00	33,000.00	113,000.00	สัญญาการค้าของตลาด 3 ทรู
25	งานปรับแต่งระบบพร้อมบริการจัดการกล้อง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1	งาน	40,000.00	40,000.00	30,000.00	30,000.00	70,000.00	สัญญาการค้าของตลาด 3 ทรู
26	งานบริการดูแลระบบหลังการขาย	12	เดือน	-	-	9,500.00	114,000.00	114,000.00	สัญญาการค้าของตลาด 3 ทรู
				ยอดรวม	3,105,600.00		644,400.00	3,750,000.00	

(ศ.จุฑามณี นิชัยกุล) **ประธานกรรมการ**
 ผู้ควบคุมงานฝ่ายช่าง **หน้างานติดตั้ง**

พ.ศ.ท. **Wan** **กรรมการ**
 (พ.จ.ศ. สิริพงษ์) **กรรมการ**

ร.ค.อ. **2K** **ร.ค.อ.**
 (ประสิทธิ์ งามกุล) **ร.ค.อ.**

กรรมการ

นาง ส.ส.ส.ส. เมืองอมก๋อย